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Last update: 27/05/2024 

AEG ECOLINE / FOODBAG PROMO 2024 
 
Tot €150 cadeau aan Foodbag vouchers bij aankoop van een AEG EcoLine inbouwtoestel. 
Tot €500 cadeau aan Foodbag vouchers bij aankoop van een set AEG EcoLine inbouwtoestellen. 
 
Promo geldig van 01/03 T/M 30/06/2024. 
 

PROMO-OVERZICHT 
Zie de volledige actievoorwaarden verder in dit document. 
 

Productcategorie Model PNC EAN Foodbag voucher 

Dampkap DBE5660HB 942022707 7332543979516 € 25 

Dampkap DBE5670M 942022544 7332543771554 € 25 

Dampkap DBE5670R 942022545 7332543771561 € 25 

Dampkap DBE5671R 942022752 7333394045177 € 25 

Dampkap DBE5960HB 942022706 7332543979509 € 25 

Dampkap DBE5961HG 942051315 7332543712038 € 50 

Dampkap DBE5961HR 942051456 7332543974238 € 50 

Dampkap DBE5962HR 942051498 7333394044293 € 50 

Dampkap DBE5970M 942022540 7332543756261 € 25 

Dampkap DBE5970R 942022519 7332543747320 € 25 

Dampkap DBE5971R 942022751 7333394042275 € 25 

Dampkap DBE5981HR 942022584 7332543793488 € 25 

Dampkap DBK6980HG 942051313 7332543712014 € 75 

Dampkap DBK8990HG 942051312 7332543712007 € 50 

Dampkap DCE5260HM 942051320 7332543712083 € 75 

Dampkap DCE5960HM 942051321 7332543712090 € 75 

Dampkap DCK5281HG 942051319 7332543712076 € 75 

Dampkap DCK5970HM 942051450 7332543825561 € 50 

Dampkap DCK5970HR 942051451 7332543825578 € 50 

Dampkap DCK5970HW 942051475 7332543995271 € 50 

Dampkap DCK6980HM 942051472 7332543985647 € 75 

Dampkap DCK6980HR 942051487 7333394027463 € 75 

Dampkap DCK6980HW 942051488 7333394027470 € 75 

Dampkap DD5661V 942051430 7332543812868 € 25 

Dampkap DD5961B 942022543 7332543764235 € 25 

Dampkap DD5961V 942051428 7332543810116 € 50 

Dampkap DDE5960B 942051322 7332543712106 € 100 

Dampkap DGE5161HM 942022566 7332543793617 € 50 

Dampkap DGE5661HM 942022568 7332543793624 € 25 

Dampkap DGE5861HM 942022567 7332543791644 € 25 

Dampkap DGE5861HR 942022610 7332543800094 € 25 

Dampkap DGE5861HW 942022720 7332543995288 € 25 

Dampkap DGK5661HM 942022755 7333394043005 € 25 

Dampkap DGK5861HR 942022754 7333394042992 € 25 
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Dampkap DGK5861HM 942022753 7333394042985 € 25 

Dampkap DGK6981HM 942051440 7332543816118 € 50 

Dampkap DIE5961HG 942051314 7332543712021 € 75 

Dampkap DIE5970M 942051392 7332543756254 € 50 

Dampkap DIK6180HG 942051311 7332543711994 € 100 

Dampkap DIK8190HG 942051310 7332543711987 € 100 

Dampkap DPE5650M 942022627 7332543810307 € 25 

Dampkap DPE5660G 942022597 7332543806898 € 25 

Dampkap DPE5660M 942022596 7332543805761 € 25 

Dampkap DPE5950M 942022618 7332543810208 € 25 

Dampkap DPE5960M 942022598 7332543805778 € 25 

Dampkap DPK5660B 942022708 7332543981274 € 25 

Dampkap DPK5960B 942022705 7332543976218 € 25 

Dampkap DVE5661HB 942051466 7332543975334 € 25 

Dampkap DVE5961HB 942051465 7332543975327 € 25 

Dampkap DVE5971HB 942051423 7332543810062 € 50 

Dampkap DVE5971HG 942051422 7332543810055 € 50 

Dampkap DVK5661HB 942051464 7332543975365 € 25 

Dampkap DVK5961HB 942051463 7332543975310 € 25 

Dampkap DVK5971HR 942051478 7332543996186 € 50 

Dampkap DVK6981HB 942051419 7332543810024 € 75 

Dampkap DVK6981HR 942051418 7332543810017 € 75 

Dampkap GDE689HB 942051485 7333394019727 € 25 

Dampkap GDE689HM 942051481 7333394017457 € 25 

Dampkap GDP869PB 942022738 7333394023519 € 50 

Inbouwkoeling NSC7G181DS 925501337 7332543973668 € 100 

Inbouwkoeling NSC7P751DS 925975003 7332543832101 € 100 

Inbouwkoeling NSC8M181BC 925553028 7333394009377 € 100 

Inbouwkoeling NSC8M181DC 925553023 7333394009322 € 100 

Inbouwkoeling NSC8M191DS 925956012 7332543978762 € 100 

Inbouwkoeling NSC9V181CS 925576006 7333394009414 € 100 

Inbouwkoeling NSF5O122DC 933033365 7333394027166 € 50 

Inbouwkoeling NSF5O881DF 933020580 7333394027005 € 50 

Inbouwkoeling NSK5O122DC 933033258 7333394026626 € 50 

Inbouwkoeling NSK5O881DF 933019589 7333394027104 € 50 

Inbouwkoeling NSK5O882DS 933035228 7333394026244 € 25 

Inbouwkoeling OSK5O121DF 933033255 7333394026596 € 50 

Inbouwkoeling OSK5O882DS 933035229 7333394029009 € 50 

Inbouwkoeling SFE814D9ZC 923795020 7332543766338 € 75 

Inbouwkoeling SKB818D1DS 923581081 7333394009810 € 50 

Inbouwkoeling SKE814D9ZC 923794016 7332543760831 € 75 

Inbouwkoeling SKE818D1DS 923581073 7332543742684 € 50 

Inbouwkoeling TSC5S181DF 925524001 7332543973606 € 100 

Inbouwkoeling TSC7G181DS 925501311 7332543848102 € 100 

Inbouwkoeling TSC8M181BC 925553004 7333394009278 € 100 

Inbouwkoeling TSC8M18WCF 925553027 7333394009360 € 100 
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Inbouwkoeling TSF5O121DF 933033363 7333394027142 € 50 

Inbouwkoeling TSK5O121DF 933033254 7333394026589 € 50 

Inbouwkoeling TSK5O881DF 933019588 7333394027098 € 50 

Inbouwkoeling TSK5O882DS 933035227 7333394026237 € 50 

Inbouwvaatwasser FEE74616PM 911424510 7332543975143 € 50 

Inbouwvaatwasser FEE7571APM 911424523 7333394026336 € 50 

Inbouwvaatwasser FEE7671APM 911424526 7333394029993 € 75 

Inbouwvaatwasser FHK74607P 911434890 7333394029382 € 50 

Inbouwvaatwasser FSE64610Z 911536609 7333394054247 € 25 

Inbouwvaatwasser FSE64637P 911434865 7333394014005 € 50 

Inbouwvaatwasser FSE74607P 911434703 7332543769766 € 50 

Inbouwvaatwasser FSE74617P 911434805 7332543840502 € 50 

Inbouwvaatwasser FSE75737P 911434888 7333394026367 € 75 

Inbouwvaatwasser FSE75768P 911434831 7332543986767 € 75 

Inbouwvaatwasser FSE76727P 911434887 7333394026350 € 75 

Inbouwvaatwasser FSE76737P 911434848 7332543996100 € 75 

Inbouwvaatwasser FSE76738P 911434829 7332543986743 € 75 

Inbouwvaatwasser FSE94847P 911438458 7332543975211 € 100 

Inbouwvaatwasser FSE94848P 911438460 7332543986699 € 100 

Inbouwvaatwasser FSK75778P 911438462 7332543986798 € 50 

Inbouwvaatwasser FSK76748P 911434828 7332543986682 € 75 

Inbouwvaatwasser FSK94847P 911438461 7332543986705 € 100 

Inbouwvaatwasser FSK94858P 911438491 7333394028095 € 100 

Kookplaat HGB64423UZ 949640934 7332543821891 € 25 

Kookplaat HGB75423UZ 949630961 7332543821839 € 25 

Kookplaat HKB64453NB 949640930 7332543816842 € 25 

Kookplaat HKB75453NB 949630957 7332543816811 € 50 

Kookplaat HKB95453NB 949750992 7332543816880 € 50 

Kookplaat HVB8453IB 949770082 7332543971060 € 75 

Kookplaat I64AV423FB 949597991 7332543987313 € 50 

Kookplaat I64AV423XB 949597992 7332543987719 € 50 

Kookplaat I84AV423FB 949597993 7332543987726 € 50 

Kookplaat I84AV423XB 949597994 7332543987733 € 50 

Kookplaat IAE64411FB 949597474 7332543637706 € 25 

Kookplaat IAE64411XB 949597422 7332543608775 € 25 

Kookplaat IAE64421FB 949597577 7332543701087 € 50 

Kookplaat IAE74421FB 949597912 7332543825462 € 50 

Kookplaat IAE84411FB 949597476 7332543637720 € 50 

Kookplaat IAE84411XB 949597423 7332543608782 € 50 

Kookplaat IAE84421FB 949597578 7332543700882 € 50 

Kookplaat IAE84881FB 949597485 7332543643004 € 100 

Kookplaat IAR64413FB 949597528 7332543669561 € 50 

Kookplaat NIG84B30IB 949598040 7333394007946 € 100 

Kookplaat NII64B10FB 949598027 7332543996698 € 50 

Kookplaat NII64B10IB 949598094 7333394015989 € 50 

Kookplaat NII74B10FB 949598093 7333394015101 € 50 
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Kookplaat NII84B10FB 949598095 7333394015996 € 50 

Kookplaat NII84B30FB 949598031 7333394014371 € 75 

Kookplaat NIK85M30FB 949598063 7333394014401 € 75 

Kookplaat NIK85M30IB 949598055 7333394014395 € 75 

Kookplaat TII84B10FZ 949598127 7333394023175 € 75 

Kookplaat met 
geïntegreerde dampkap 

CCE84543CB 949597893 7332543819454 € 100 

Kookplaat met 
geïntegreerde dampkap 

CCE84543XB 949597897 7332543819492 € 100 

Kookplaat met 
geïntegreerde dampkap 

CCE84751CB 949597950 7332543838639 € 150 

Kookplaat met 
geïntegreerde dampkap 

CCE84751FB 949597953 7332543838783 € 150 

Kookplaat met 
geïntegreerde dampkap 

CCE84779CB 949597853 7332543802449 € 150 

Kookplaat met 
geïntegreerde dampkap 

CDE84543CB 949597892 7332543819447 € 100 

Kookplaat met 
geïntegreerde dampkap 

CDE84751CB 949597952 7332543838776 € 150 

Kookplaat met 
geïntegreerde dampkap 

NCH74B01CB 949598068 7333394009872 € 100 

Kookplaat met 
geïntegreerde dampkap 

NCH74B01FB 949598065 7333394013756 € 100 

Kookplaat met 
geïntegreerde dampkap 

NCP84C01CB 949598109 7333394019697 € 150 

Kookplaat met 
geïntegreerde dampkap 

NCP84C01CZ 949598118 7333394021058 € 150 

Kookplaat met 
geïntegreerde dampkap 

NCP84C01FB 949598110 7333394019703 € 150 

Kookplaat met 
geïntegreerde dampkap 

NCQ84K01CB 949598107 7333394019673 € 150 

Kookplaat met 
geïntegreerde dampkap 

NDH74B02CB 949598067 7333394009865 € 100 

Kookplaat met 
geïntegreerde dampkap 

NDP84C02CB 949598111 7333394019710 € 100 

Kookplaat met 
geïntegreerde dampkap 

TCH74B01FB 949598022 7333394012407 € 100 

Oven B68SV6380B 944188783 7332543990030 € 100 

Oven BD782SV 944188647 7332543839643 € 100 

Oven BSE782080M 944188627 7332543831982 € 100 

Oven BSE782280M 944188674 7332543841653 € 100 

Oven BSE792280M 944188670 7332543841639 € 100 

Oven BSE798380B 944188776 7332543990887 € 100 

Oven BSE798380T 944188816 7332543995448 € 100 

Oven BSE998230M 944188450 7332543755608 € 100 

Oven BSE998330M 944188305 7332543679287 € 100 

Oven BSK792280B 944188641 7332543839582 € 100 
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Oven BSK792280M 944188639 7332543839568 € 100 

Oven BSK792280T 944188653 7332543839797 € 100 

Oven BSK898330T 944188736 7332543846597 € 100 

Oven BSK998230B 944188492 7332543775040 € 100 

Oven BSK999330T 944188332 7332543717804 € 150 

Oven KSE792280M 944004939 7332543842155 € 100 

Oven KSE998290M 944066841 7332543773954 € 100 

Oven KSK792280B 944004908 7332543840007 € 100 

Oven KSK792280M 944004907 7332543839995 € 100 

Oven KSK792280T 944004909 7332543840014 € 100 

Oven KSK898230T 944004965 7332543875634 € 100 

Oven KSK998230T 944066778 7332543718344 € 100 

Oven KSK998290B 944066842 7332543773961 € 100 

Vrijstaande koeling RMB952D6VU 925993460 7332543831944 € 100 

Vrijstaande vaatwasser FFB64607ZM 911514189 7333394009155 € 25 

Vrijstaande vaatwasser FFB64607ZW 911514190 7333394009162 € 25 

Vrijstaande vaatwasser FFB64627ZM 911514187 7333394009131 € 25 

Vrijstaande vaatwasser FFB64627ZW 911514188 7333394009148 € 25 

 
 

VOLLEDIGE ACTIEVOORWAARDEN 
 
Het promoaanbod:  
 

• Bij aankoop van een AEG EcoLine dampkap: € 100, 75, 50 of 25 Foodbag vouchers naargelang model* 

• Bij aankoop van AEG EcoLine inbouwkoeling: € 100, 75, 50 of 25 Foodbag vouchers naargelang model* 

• Bij aankoop van AEG EcoLine vrijstaande koeling: € 100 Foodbag vouchers voor model RMB952D6VU 

• Bij aankoop van een AEG EcoLine kookplaat: € 100, 75, 50 of 25 Foodbag vouchers naargelang model* 

• Bij aankoop van een AEG EcoLine kookplaat met geïntegreerde dampkap: € 150 ou 100 Foodbag vouchers 
naargelang model* 

• Bij aankoop van een AEG EcoLine inbouwoven: € 150 ou 100 Foodbag vouchers naargelang model* 

• Bij aankoop van een AEG EcoLine inbouwvaatwasser: € 100, 75, 50 of 25 Foodbag vouchers naargelang 
model* 

• Bij aankoop van een AEG ComfortLift inbouwvaatwassers, energieklasse C: € 100 Foodbag vouchers bij 
aankoop van FSE94847P, FSE94848P, FSK94847P, FSK94858P 

• Bij aankoop van een AEG EcoLine vrijstaande vaatwasser: € 25 Foodbag vouchers bij aankoop van 
FFB64607ZM, FFB64607ZW, FFB64627ZM of FFB64627ZW 

*zie gedetailleerde toestellijst hoger in dit document 

 

Deze actie is enkel toegankelijk voor inwoners van België van 18 jaar of ouder die tijdens de periode van 

01/03/2024 T/M 30/06/2024 een AEG EcoLine inbouwtoestel of een deelnemend AEG EcoLine vrijstaand toestel 

hebben aangekocht of besteld in het kader van de aankoop van een volledige keuken (factuur- of besteldatum) bij 

een Belgische erkende AEG verdeler. Bij aankoop van een van de geselecteerde AEG EcoLine toestellen en na een 

correcte en tijdige registratie via www.aeg.be ontvangt de consument Foodbag vouchers met een totale waarde van 

25, 50, 75, 100 of 150 EUR, naargelang het modelnummer zoals vermeld in het promoaanbod hierboven. 

Enkel modelnummers opgegeven in dit document komen in aanmerking voor deze promotie. De gedetailleerde lijst 

met modelnummers is beschikbaar in dit document en via aeg.be/promoties. AEG is niet verantwoordelijk voor 

http://www.aeg.be/
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andere of foutieve communicatie in de winkel (offline en online) hieromtrent. AEG kan niet aansprakelijk worden 

gesteld voor onjuiste mededelingen op de winkelvloer. 

Voor een geldige deelname aan deze promotie dient de consument zijn/haar toestel(len) zo snel mogelijk na de 
aankoop te registreren via aeg.be: www.aeg.be/nl-be/mypages/register-a-product/ De consument creëert hiervoor 
een MyAEG account als hij/zij er nog geen had, en vraagt de voucher(s) aan via dit MyAEG account met een geldig 
aankoopbewijs of een getekende bestelbon in het kader van de aankoop van een volledige keuken. 
 
De uiterste datum voor de toestelregistratie(s) en voor de aanvraag van de voucher(s) via aeg.be is 15/07/2024 voor 

de deelnemende toestellen. Alleen voucheraanvragen die voorzien zijn van een kopie of een foto van het 

aankoopbewijs of van de bestelbon met daarop vermeld één van de deelnemende AEG EcoLine toestellen en de 

aankoop- of besteldatum, zullen worden aanvaard.  

Een geldig bewijsstuk is een digitale kopie van de aankoopfactuur of van de bestelbon met duidelijke vermelding 
van één van de deelnemende AEG EcoLine toestellen en van de aankoop- of besteldatum. De digitale kopie is een 
ingescande versie of een foto van het volledige document, goed leesbaar en met alle hoeken van het document 
zichtbaar, en dient correct te worden opgeladen bij de aanvraag van de voucher(s). 
 
Elk aangekocht deelnemend AEG EcoLine toestel dient apart geregistreerd te worden om deel te nemen aan de 
promotie. 
 
De Foodbag vouchers worden per email toegezonden, na een correcte aanmelding, naar het opgegeven emailadres. 

Hou, voor ontvangst van de Foodbag vouchers, rekening met een levertermijn van 6 weken na validatie van de 

aanvraag. De waarde van de Foodbag vouchers wordt niet in geld uitgekeerd.  

De Foodbag vouchers zijn gebruikbaar op foodbag.be om maaltijdboxen te bestellen. De consument ontvangt een 
aantal Foodbag vouchers van € 25 naargelang zijn/haar aankoop. Deze vouchers zijn cumuleerbaar bij bestelling op 
foodbag.be. De klant dient minimaal drie gerechten te bestellen op de website. De € 25 voucherwaarde dient 
volledig besteed te worden bij een bestelling. Deze vouchers zijn geldig tot 30 juni 2025. 
 
Per adres kan maximaal één cadeau per deelnemende productcategorie aangevraagd worden.  
 
Deze promotie kan niet gecombineerd worden met andere aanbiedingen en promoties van AEG. AEG is niet 
verantwoordelijk voor onvolledige, laattijdige, niet ontvangen of beschadigde aanvragen. Bij het tijdig indienen van 
een onvolledige of onleesbare aanvraag, dienen de juiste documenten alsnog binnen één maand na afloop van de 
registratietermijn door AEG te zijn ontvangen. AEG behoudt zich het recht voor om originele bewijzen van aankoop 
of bestelling op te vragen als er sprake is van twijfel over de echtheid van de aanvraag. 
AEG behoudt zich het recht voor om de actievoorwaarden tussentijds aan te passen of te wijzigen. 

 

Vragen of opmerkingen in verband met uw registratie op aeg.be? Neem contact op via aeg@promocontact.eu of 

09 298 0191. 

Vragen of opmerkingen in verband met uw bestelling via foodbag.be? Neem contact op via foodlover@foodbag.be. 

 

Deze actie wordt uitgegeven door Electrolux Belgium nv – Raketstraat 40, 1130 Brussel – BE 0403.214.647. AEG is 

een merk van de Electrolux Groep. Hierboven werd dan ook verwezen naar AEG. 

http://www.aeg.be/nl-be/mypages/register-a-product/
mailto:foodlover@foodbag.be
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Last update: 27/05/2024 

PROMO AEG ECOLINE / FOODBAG 2024 
 
Cadeau : 

- Jusqu’à 150€ de vouchers Foodbag à l’achat d’un appareil encastrable AEG EcoLine 
- Jusqu’à 500€ de vouchers Foodbag à l’achat d’un set d’appareils encastrables AEG EcoLine 

 
Promo valable du 01/03 au 30/06/2024 inclus. 
 
 

APERÇU DE LA PROMO 
 
Conditions générales détaillées de la promotion disponibles plus loin dans le document. 
 
 

Catégorie de 
produit 

Model PNC EAN Foodbag 
voucher 

Four B68SV6380B 944188783 7332543990030 € 100 

Four BD782SV 944188647 7332543839643 € 100 

Four BSE782080M 944188627 7332543831982 € 100 

Four BSE782280M 944188674 7332543841653 € 100 

Four BSE792280M 944188670 7332543841639 € 100 

Four BSE798380B 944188776 7332543990887 € 100 

Four BSE798380T 944188816 7332543995448 € 100 

Four BSE998230M 944188450 7332543755608 € 100 

Four BSE998330M 944188305 7332543679287 € 100 

Four BSK792280B 944188641 7332543839582 € 100 

Four BSK792280M 944188639 7332543839568 € 100 

Four BSK792280T 944188653 7332543839797 € 100 

Four BSK898330T 944188736 7332543846597 € 100 

Four BSK998230B 944188492 7332543775040 € 100 

Four BSK999330T 944188332 7332543717804 € 150 

Four KSE792280M 944004939 7332543842155 € 100 

Four KSE998290M 944066841 7332543773954 € 100 

Four KSK792280B 944004908 7332543840007 € 100 

Four KSK792280M 944004907 7332543839995 € 100 

Four KSK792280T 944004909 7332543840014 € 100 

Four KSK898230T 944004965 7332543875634 € 100 

Four KSK998230T 944066778 7332543718344 € 100 

Four KSK998290B 944066842 7332543773961 € 100 

Hotte DBE5660HB 942022707 7332543979516 € 25 

Hotte DBE5670M 942022544 7332543771554 € 25 

Hotte DBE5670R 942022545 7332543771561 € 25 

Hotte DBE5671R 942022752 7333394045177 € 25 

Hotte DBE5960HB 942022706 7332543979509 € 25 

Hotte DBE5961HG 942051315 7332543712038 € 50 
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Hotte DBE5961HR 942051456 7332543974238 € 50 

Hotte DBE5962HR 942051498 7333394044293 € 50 

Hotte DBE5970M 942022540 7332543756261 € 25 

Hotte DBE5970R 942022519 7332543747320 € 25 

Hotte DBE5971R 942022751 7333394042275 € 25 

Hotte DBE5981HR 942022584 7332543793488 € 25 

Hotte DBK6980HG 942051313 7332543712014 € 75 

Hotte DBK8990HG 942051312 7332543712007 € 50 

Hotte DCE5260HM 942051320 7332543712083 € 75 

Hotte DCE5960HM 942051321 7332543712090 € 75 

Hotte DCK5281HG 942051319 7332543712076 € 75 

Hotte DCK5970HM 942051450 7332543825561 € 50 

Hotte DCK5970HR 942051451 7332543825578 € 50 

Hotte DCK5970HW 942051475 7332543995271 € 50 

Hotte DCK6980HM 942051472 7332543985647 € 75 

Hotte DCK6980HR 942051487 7333394027463 € 75 

Hotte DCK6980HW 942051488 7333394027470 € 75 

Hotte DD5661V 942051430 7332543812868 € 25 

Hotte DD5961B 942022543 7332543764235 € 25 

Hotte DD5961V 942051428 7332543810116 € 50 

Hotte DDE5960B 942051322 7332543712106 € 100 

Hotte DGE5161HM 942022566 7332543793617 € 50 

Hotte DGE5661HM 942022568 7332543793624 € 25 

Hotte DGE5861HM 942022567 7332543791644 € 25 

Hotte DGE5861HR 942022610 7332543800094 € 25 

Hotte DGE5861HW 942022720 7332543995288 € 25 

Hotte DGK5661HM 942022755 7333394043005 € 25 

Hotte DGK5861HR 942022754 7333394042992 € 25 

Hotte DGK5861HM 942022753 7333394042985 € 25 

Hotte DGK6981HM 942051440 7332543816118 € 50 

Hotte DIE5961HG 942051314 7332543712021 € 75 

Hotte DIE5970M 942051392 7332543756254 € 50 

Hotte DIK6180HG 942051311 7332543711994 € 100 

Hotte DIK8190HG 942051310 7332543711987 € 100 

Hotte DPE5650M 942022627 7332543810307 € 25 

Hotte DPE5660G 942022597 7332543806898 € 25 

Hotte DPE5660M 942022596 7332543805761 € 25 

Hotte DPE5950M 942022618 7332543810208 € 25 

Hotte DPE5960M 942022598 7332543805778 € 25 

Hotte DPK5660B 942022708 7332543981274 € 25 

Hotte DPK5960B 942022705 7332543976218 € 25 

Hotte DVE5661HB 942051466 7332543975334 € 25 

Hotte DVE5961HB 942051465 7332543975327 € 25 

Hotte DVE5971HB 942051423 7332543810062 € 50 

Hotte DVE5971HG 942051422 7332543810055 € 50 

Hotte DVK5661HB 942051464 7332543975365 € 25 
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Hotte DVK5961HB 942051463 7332543975310 € 25 

Hotte DVK5971HR 942051478 7332543996186 € 50 

Hotte DVK6981HB 942051419 7332543810024 € 75 

Hotte DVK6981HR 942051418 7332543810017 € 75 

Hotte GDE689HB 942051485 7333394019727 € 25 

Hotte GDE689HM 942051481 7333394017457 € 25 

Hotte GDP869PB 942022738 7333394023519 € 50 

Lave-vaisselle FEE74616PM 911424510 7332543975143 € 50 

Lave-vaisselle FEE7571APM 911424523 7333394026336 € 50 

Lave-vaisselle FEE7671APM 911424526 7333394029993 € 75 

Lave-vaisselle FHK74607P 911434890 7333394029382 € 50 

Lave-vaisselle FSE64610Z 911536609 7333394054247 € 25 

Lave-vaisselle FSE64637P 911434865 7333394014005 € 50 

Lave-vaisselle FSE74607P 911434703 7332543769766 € 50 

Lave-vaisselle FSE74617P 911434805 7332543840502 € 50 

Lave-vaisselle FSE75737P 911434888 7333394026367 € 75 

Lave-vaisselle FSE75768P 911434831 7332543986767 € 75 

Lave-vaisselle FSE76727P 911434887 7333394026350 € 75 

Lave-vaisselle FSE76737P 911434848 7332543996100 € 75 

Lave-vaisselle FSE76738P 911434829 7332543986743 € 75 

Lave-vaisselle FSE94847P 911438458 7332543975211 € 100 

Lave-vaisselle FSE94848P 911438460 7332543986699 € 100 

Lave-vaisselle FSK75778P 911438462 7332543986798 € 50 

Lave-vaisselle FSK76748P 911434828 7332543986682 € 75 

Lave-vaisselle FSK94847P 911438461 7332543986705 € 100 

Lave-vaisselle FSK94858P 911438491 7333394028095 € 100 

Lave-vaisselle 
(pose-libre) 

FFB64607ZM 911514189 7333394009155 € 25 

Lave-vaisselle 
(pose-libre) 

FFB64607ZW 911514190 7333394009162 € 25 

Lave-vaisselle 
(pose-libre) 

FFB64627ZM 911514187 7333394009131 € 25 

Lave-vaisselle 
(pose-libre) 

FFB64627ZW 911514188 7333394009148 € 25 

Le froid NSC7G181DS 925501337 7332543973668 € 100 

Le froid NSC7P751DS 925975003 7332543832101 € 100 

Le froid NSC8M181BC 925553028 7333394009377 € 100 

Le froid NSC8M181DC 925553023 7333394009322 € 100 

Le froid NSC8M191DS 925956012 7332543978762 € 100 

Le froid NSC9V181CS 925576006 7333394009414 € 100 

Le froid NSF5O122DC 933033365 7333394027166 € 50 

Le froid NSF5O881DF 933020580 7333394027005 € 50 

Le froid NSK5O122DC 933033258 7333394026626 € 50 

Le froid NSK5O881DF 933019589 7333394027104 € 50 

Le froid NSK5O882DS 933035228 7333394026244 € 25 

Le froid OSK5O121DF 933033255 7333394026596 € 50 

Le froid OSK5O882DS 933035229 7333394029009 € 50 
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Le froid SFE814D9ZC 923795020 7332543766338 € 75 

Le froid SKB818D1DS 923581081 7333394009810 € 50 

Le froid SKE814D9ZC 923794016 7332543760831 € 75 

Le froid SKE818D1DS 923581073 7332543742684 € 50 

Le froid TSC5S181DF 925524001 7332543973606 € 100 

Le froid TSC7G181DS 925501311 7332543848102 € 100 

Le froid TSC8M181BC 925553004 7333394009278 € 100 

Le froid TSC8M18WCF 925553027 7333394009360 € 100 

Le froid TSF5O121DF 933033363 7333394027142 € 50 

Le froid TSK5O121DF 933033254 7333394026589 € 50 

Le froid TSK5O881DF 933019588 7333394027098 € 50 

Le froid TSK5O882DS 933035227 7333394026237 € 50 

Le froid (pose-
libre) 

RMB952D6VU 925993460 7332543831944 € 100 

Table de cuisson HGB64423UZ 949640934 7332543821891 € 25 

Table de cuisson HGB75423UZ 949630961 7332543821839 € 25 

Table de cuisson HKB64453NB 949640930 7332543816842 € 25 

Table de cuisson HKB75453NB 949630957 7332543816811 € 50 

Table de cuisson HKB95453NB 949750992 7332543816880 € 50 

Table de cuisson HVB8453IB 949770082 7332543971060 € 75 

Table de cuisson I64AV423FB 949597991 7332543987313 € 50 

Table de cuisson I64AV423XB 949597992 7332543987719 € 50 

Table de cuisson I84AV423FB 949597993 7332543987726 € 50 

Table de cuisson I84AV423XB 949597994 7332543987733 € 50 

Table de cuisson IAE64411FB 949597474 7332543637706 € 25 

Table de cuisson IAE64411XB 949597422 7332543608775 € 25 

Table de cuisson IAE64421FB 949597577 7332543701087 € 50 

Table de cuisson IAE74421FB 949597912 7332543825462 € 50 

Table de cuisson IAE84411FB 949597476 7332543637720 € 50 

Table de cuisson IAE84411XB 949597423 7332543608782 € 50 

Table de cuisson IAE84421FB 949597578 7332543700882 € 50 

Table de cuisson IAE84881FB 949597485 7332543643004 € 100 

Table de cuisson IAR64413FB 949597528 7332543669561 € 50 

Table de cuisson NIG84B30IB 949598040 7333394007946 € 100 

Table de cuisson NII64B10FB 949598027 7332543996698 € 50 

Table de cuisson NII64B10IB 949598094 7333394015989 € 50 

Table de cuisson NII74B10FB 949598093 7333394015101 € 50 

Table de cuisson NII84B10FB 949598095 7333394015996 € 50 

Table de cuisson NII84B30FB 949598031 7333394014371 € 75 

Table de cuisson NIK85M30FB 949598063 7333394014401 € 75 

Table de cuisson NIK85M30IB 949598055 7333394014395 € 75 

Table de cuisson TII84B10FZ 949598127 7333394023175 € 75 

Table de cuisson 
avec hotte 
intégrée 

CCE84543CB 949597893 7332543819454 € 100 
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Table de cuisson 
avec hotte 
intégrée 

CCE84543XB 949597897 7332543819492 € 100 

Table de cuisson 
avec hotte 
intégrée 

CCE84751CB 949597950 7332543838639 € 150 

Table de cuisson 
avec hotte 
intégrée 

CCE84751FB 949597953 7332543838783 € 150 

Table de cuisson 
avec hotte 
intégrée 

CCE84779CB 949597853 7332543802449 € 150 

Table de cuisson 
avec hotte 
intégrée 

CDE84543CB 949597892 7332543819447 € 100 

Table de cuisson 
avec hotte 
intégrée 

CDE84751CB 949597952 7332543838776 € 150 

Table de cuisson 
avec hotte 
intégrée 

NCH74B01CB 949598068 7333394009872 € 100 

Table de cuisson 
avec hotte 
intégrée 

NCH74B01FB 949598065 7333394013756 € 100 

Table de cuisson 
avec hotte 
intégrée 

NCP84C01CB 949598109 7333394019697 € 150 

Table de cuisson 
avec hotte 
intégrée 

NCP84C01CZ 949598118 7333394021058 € 150 

Table de cuisson 
avec hotte 
intégrée 

NCP84C01FB 949598110 7333394019703 € 150 

Table de cuisson 
avec hotte 
intégrée 

NCQ84K01CB 949598107 7333394019673 € 150 

Table de cuisson 
avec hotte 
intégrée 

NDH74B02CB 949598067 7333394009865 € 100 

Table de cuisson 
avec hotte 
intégrée 

NDP84C02CB 949598111 7333394019710 € 100 

Table de cuisson 
avec hotte 
intégrée 

TCH74B01FB 949598022 7333394012407 € 100 
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CONDITIONS GÉNÉRALES DÉTAILLÉES DE LA PROMO 
 

L’offre spéciale :  

• À l’achat d’une hotte AEG EcoLine : 100 €, 75 €, 50 € ou 25 € de vouchers Foodbag en fonction du modèle* 

• À l’achat d’un réfrigérateur AEG EcoLine : 100 €, 75 €, 50 € ou 25 € de vouchers Foodbag en fonction du 
modèle* 

• À l’achat d’un réfrigérateur-congélateur en pose-libre AEG EcoLine : 100 € de vouchers Foodbag pour le 
modèle RMB952D6VU 

• À l’achat d’une table de cuisson AEG EcoLine : 100 €, 75 €, 50 € ou 25 € de vouchers Foodbag en fonction du 
modèle* 

• À l’achat d’une table de cuisson avec hotte intégrée AEG EcoLine : 150 € ou 100 € de vouchers Foodbag en 
fonction du modèle* 

• À l’achat d’un four encastrable AEG EcoLine : 150 € ou 100 € de vouchers Foodbag en fonction du modèle* 

• À l’achat d’un lave-vaisselle encastrable AEG EcoLine : 100 €, 75 €, 50 € ou 25 € de vouchers Foodbag en 
fonction du modèle* 

• À l’achat d’un lave-vaisselle encastrable AEG ComfortLift, classe énergétique C : 100 € de vouchers 
Foodbag pour les modèles FSE94847P, FSE94848P, FSK94847P, FSK94858P 

• À l’achat d’un lave-vaisselle en pose-libre AEG EcoLine : un voucher Foodbag de 25 € pour les modèles 
FFB64607ZM, FFB64607ZW, FFB64627ZM ou FFB64627ZW. 

*voir liste détaillée des appareils participants ci-dessus 

 

Seuls peuvent participer à cette action les résidents belges de 18 ans ou plus qui achètent, ou commandent lors de 

l’achat d’une cuisine entière, durant la période du 01/03/2024 au 30/06/2024 inclus (date de facturation ou de 

commande) un appareil encastrable AEG EcoLine ou un appareil en pose-libre AEG EcoLine participant à la 

promotion, auprès d’un revendeur autorisé d’AEG en Belgique. À l’achat d’un des appareils AEG de la promotion et 

après enregistrement dans les temps de l’appareil acheté sur aeg.be, le client reçoit des vouchers Foodbag d’une 

valeur totale de 25, 50, 75, 100 ou 150 € (en fonction du numéro de modèle, comme mentionné dans la promotion 

ci-dessus). 

Seuls les numéros de modèle figurant dans ce document entrent en considération pour cette promotion. La liste 
détaillée des numéros de modèle est disponible dans ce document et sur www.aeg.be/promotions. AEG ne peut être 
tenue responsable en cas de communication incorrecte en magasin et décline toute responsabilité en cas 
d’informations erronées ou différentes dans le magasin (en ligne et hors ligne) à cet égard. 
 
Pour participer à la promotion, le client doit enregistrer son appareil/ses appareils sur aeg.be dès que possible 
après l’achat : www.aeg.be/fr-be/mypages/register-a-product/ Pour ce faire, le client crée un compte MyAEG s’il 
n’en n’a pas encore un, et sélectionne son voucher/ses vouchers sur son compte MyAEG tout en rajoutant une 
preuve d’achat valable, ou un bon de commande signé lors de l’achat d’une cuisine entière. 
 
La date limite d’enregistrement des appareils participants sur aeg.be, ainsi que de la demande de voucher(s) est le 
15/07/2024. Seules seront acceptées les demandes de vouchers accompagnées d’une copie ou d’une photo de la 
preuve d’achat, mentionnant l’un des appareils AEG EcoLine participants, et comportant la date d’achat ou de 
commande. 
 
Une preuve d’achat valide est une copie digitale de la facture d’achat ou du bon d’achat qui a été chargée 
correctement durant l’enregistrement du produit, mentionnant clairement l’achat ou la commande d’un des 
appareils AEG EcoLine participants, et comportant la date d’achat ou de commande. La copie digitale est une version 

http://www.aeg.be/fr-be/mypages/register-a-product/Pour
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scannée ou une photo du document complet, bien lisible et avec les coins du document bien visibles. Elle doit être 
correctement soumise lors de la demande de voucher(s). 
 
Chaque appareil participant AEG EcoLine acheté doit être enregistré à part afin de participer à la promotion. 
 
Les vouchers Foodbag sont envoyés par e-mail, après un enregistrement complet, à l’adresse e-mail renseignée. 
Après la validation de la demande des vouchers Foodbag, comptez un délai de livraison de 6 semaines pour la 
réception des vouchers Foodbag. Le montant des vouchers Foodbag ne peut pas être échangé en espèces.  
 
Les vouchers Foodbag sont utilisables sur foodbag.be pour commander des box repas. Le client reçoit un certain 
nombre de vouchers Foodbag, selon le modèle acheté. Ces vouchers arrivent par tranche de 25 €. Les vouchers sont 
cumulables lors d’une commande sur foodbag.be. Le client doit commander au moins trois plats sur le site internet. 
Le voucher de 25€ doit être utilisé dans son entièreté lors de la commande. Les vouchers sont valables jusqu’au 30 
juin 2025. 
 
Par adresse postale, seul un cadeau par catégorie de produit peut être demandé. 
 
Cette promotion ne peut être cumulée avec d’autres offres et promotions d’AEG. AEG ne peut être tenue 
responsable en cas de demandes incomplètes, tardives, non-reçues ou endommagées. Si une demande incomplète 
ou illisible est soumise à temps, les documents corrects doivent encore être soumis dans un délai d’un mois après la 
fin de la période d’enregistrement. AEG se réserve le droit d’exiger les preuves d’achat ou de commande originales 
en cas de doute quant à l’authenticité de la demande. 
AEG se réserve le droit d’adapter ou de modifier à tout moment les conditions de l’offre. 

 

Si vous avez des questions ou des remarques à propos de votre enregistrement sur aeg.be, vous pouvez envoyer 

un e-mail à aeg@promocontact.eu ou appeler le 09 298 0191.   

Si vous avez des questions ou remarques à propos de votre commande sur foodbag.be, vous pouvez envoyer un e-

mail à foodlover@foodbag.be. 

 

Cette promotion est organisée par Electrolux Belgium s.a. - Rue de la fusée, 40 à 1130 Bruxelles - BE 0403.214.647. 

AEG est une marque du groupe Electrolux. AEG a été mentionné ci-dessus. 

mailto:foodlover@foodbag.be

